自動車やトラックの荷台、フォークリフト、など様々な場面で活躍
屋外や現場作業にも便利です！
電源をつなぐだけの簡単取り付けで、LED チップ使用により高輝度で長寿命
●品名  ：DC 用 LED27W ワークライト
●品番  ：MS LED48V-9
●定格  ：10V~80V
●消費電力：27W
●サイズ ：W126.5×H108×L52mm(±1mm)
●重量  ：480g
●光源  ：3W チップ×9 個
●明るさ ：2500 ルーメン（理論値）
●防水  ：IP67
●本体材質：アルミダイキャスト
製  品  仕  様
DC 用 LED27W ワークライト
DC12~48V 使用可能
MFPUSER
MFPUSER
MFPUSER
MFPUSER
MFPUSER
品番　　　 MS-LED48V-9
MFPUSER
品名　　　ＬＥＤ ワークランプ